
ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 17.03.2006 № 22

Об образовании земельного участка,
расположенного по адресу: Томская
область, Парабельский район, п.Нельмач,
ул. Советская д.6 

На основании ст. 11 Земельного кодекса РФ, ст 3 п.10 Федерального закона от
25.10.2001 №137-ФЗ «О Введении в действие Земельного кодекса РФ», рассмотрев
ходатайство Администрации Заводского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Образовать участок из земель муниципальной собственности кадастровый номер
70:11:0100017:0007. Земельный участок общей площадью 246,0 кв.м.расположен на землях
поселений по адресу: Томская область, Парабельский район п. Нельмач ул. Советская д.6.
Разрешенное использование: строительство клуба.
2.Утвердить проект границ земельного участка, находящегося по адресу: Томская обл.,
Парабельский район, п.Нельмач ул.Советская д.6.
3.Заявителю обеспечить постановку земельного участка на государственный кадастровый
учет в ФГУ «Земельная кадастровая палата».
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения Л.В.Савельева

Ломов
39125

Рассылка:
Администрация -3
Ломов -1
Омельченко Е.В. -1
ОГУП «ТОЦТИ» -1


